

جمشید عندلیبی نوازنده
پیشگام نی در گذشت

تبریز میزبان طرح فروش
فوق العاده عید تا عید

شمشیر باز تیم
مس سوتگون در
آستانه کسب سهمیه
المپیک پاریس



چشم نیکوکاری در مدارس
آذربایجان شرقی کلید خورد؛

احسان و نیکوکاری
تمرینی برای انسان
دوستی

یک نفر
و چند اسم!



ضرورت حمایت همگانی از مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معتادان ماده ۱۶ آذربایجان شرقی به روایت 'عصر آزادی'

آذربایجان لغزش نمی پذیرد

صفحه ۲

کاروان تجهیزات آموزشی و هنرستانی به نواحی و
مناطق آذربایجان شرقی راهی شد؛

آینده درخشان آذربایجان شرقی
در سایه تقویت فنی
هنرستان هاست



۳

رونمایی از
کتاب هنر و هنرمند



۸

گزارش آماری سخنگوی ستاد انتخابات کشور

۱۶۲ نماینده جدید و ۱۰۳ نماینده فعلی راهی بهارستان شده اند



سخنگوی ستاد انتخابات کشور از حضور ۱۶۲ نماینده جدید و ۱۰۳ نماینده فعلی در مجلس دوازدهم خبر داد. به گزارش ایسنا، محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در تحلیلی آماری از نتایج انتخابات ۱۴۰۲ اظهار کرد: انتخابات مجلس دوازدهم در ۴۵ کرسی (۱۶ درصد) به دور دوم رفته است و از میان ۲۴۵ منتخب (۸۴ درصد)، ۱۰۳ نفر (۴۲ درصد) سابقه نمایندگی در مجلس یازدهم را دارند و ۱۴۲ منتخب جدید (۵۸ درصد) برای نخستین بار راهی مجلس می شوند. وی درباره ترکیب سنی نمایندگان منتخب گفت: در سنین بین ۳۰ تا ۴۵ سال ۵۲ نفر (۲۱ درصد)، بین ۴۵ تا ۶۰ سال ۱۳۵ نفر (۵۵ درصد) و بین ۶۰ تا ۷۵ سال ۵۸ نفر (۲۴ درصد) نمایندگان منتخب هستند. از این میان ۳۷ درصد با مدرک دکترا، ۵۸ درصد با مدرک کارشناسی ارشد و ۵ درصد با مدرک حوزوی انتخاب شده اند. اسلامی درباره برگزاری دور دوم انتخابات گفت: یک ماه بعد از تأیید صحت نتیجه انتخابات توسط شورای نگهبان، می توانیم مرحله دوم را برگزار کنیم و در حال کارشناسی با شورای نگهبان هستیم. وی در ادامه با ارائه آماری عنوان کرد: در این

گلستان بالاترین میزان مشارکت را داشته اند و در کلانشهرها هم اصفهان، اهواز، کرمانشاه، کرج و مشهد رشد مشارکت مشاهده می شود. اسلامی درباره ترکیب جناح های سیاسی نامزدهای منتخب هم اظهار کرد: در ثبت نامها حضور ۳ طیف اصلاح طلب، اصولگرا و مستقل محرز بود. در منتخبین هم از هر سه طیف حضور دارند اما هنوز درصد دقیق مشخص نشده است ضمن اینکه باید تکلیف ۴۵ کرسی باقی مانده هم مشخص شود. سخنگوی ستاد انتخابات در پایان درباره برگزاری انتخابات الکترونیک هم یادآور شد: در ۴ حوزه انتخابیه رشت، آبادان، قم و ملایر برای نخستین بار به صورت آزمایشی انتخابات به صورت تماما الکترونیک برگزار شد یعنی علاوه بر احراز هویت، مراحل اخذ رای و شمارش آرا هم در این حوزه ها الکترونیک بود. آمار هم نشان می دهد که بحث دقت و سرعت در این حوزه ها متفاوت و بسیار بهتر بوده است. همچنین حسن عابدینی معاون استان های صداوسیما درباره ۲۰۰ شبکه انتخاباتی تلویزیونی گفت: این اتفاق حتی در دنیا بی سابقه بود. در این مدت ۱۳۰۰ مناظره ۱۲۰ دقیقه ای یعنی بیش از ۱۴۰ هزار دقیقه مناظره از این ۲۰۰ شبکه تلویزیونی انتخاباتی پخش شد.

گزارش خبرگان رهبری با اشاره به انتخابات ۱۴۰۲ خاطر نشان کرد که مردم ایران طراحی دشمنان را بی اثر کردند و مسئولان کشور باید شکرگذار این نعمت باشند. به گزارش ایسنا، آیت الله احمد جنتی در آخرین اجلاس خبرگان رهبری دوره پنجم، اظهار کرد: از حضور پرشور ملت ایران در انتخابات یازدهم اسفند قدر دانی می کنم. وی افزود: انتخابات را پشت سر گذاشتیم و مردم ایران، با غیرت دینی خود، طراحی دشمنان را بی اثر کردند. مسئولان کشور نیز باید شکرگذار این نعمت باشند و برای حل مشکلات کشور گام بردارند. رئیس مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد:

آخرین اجلاس خبرگان رهبری دوره پنجم

جنتی: مردم ایران طراحی دشمنان را بی اثر کردند



باید شکرگذار این نعمت باشند و برای حل مشکلات کشور گام بردارند. رئیس مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد:

مردم نشان دادند درکی درست از منافع ملی دارند. حقیقتاً رهبران انقلاب اسلامی و همچنین مردم شریف ایران اسلامی از نعمت های بی بدیل الهی هستند که در کنار یکدیگر برای تحقق نظام مردم سالاری دینی مجاهدت کرده اند و مسئولان کشور نیز در قوای سه گانه باید با خدمتگزاری خالصانه، شکر گزار این نعمات گرانقدر باشند و در جهت حل مشکلات کشور گام بردارند. پس از پایان سخنان رئیس مجلس خبرگان رهبری، آیت الله حسینی اشکوری موضوع تحریف و تبلیغات سوء را بررسی کرد.

بر اثر ایست قلبی؛

جمشید عندلیبی نوازنده پیشگام نی در گذشت

این در حالی است که تک نوازی نی پروژه ماندگار «نی نوا» اثر حسین علیزاده هم به عهده مرحوم عندلیبی بوده که بسیاری از مخاطبان موسیقی این هنرمند را با چنین اثر معتبری می شناسند. موسیقی «نی نوا» از جمله ملودی های معتبر و ارزشمند تاریخ موسیقی ایران زمین است که به واسطه حضور هنرمندانی چون حسین علیزاده با خلاقیت و استادی منحصر به فرد و جمشید عندلیبی با تک نوازی سحرانگیزی که در حوزه نی نوازی انجام داده و همچنین جمعی دیگر از نوازندگان شاخص موسیقی کشورمان توانست جایگاه رفیعی میان مخاطبان پیدا کند. خبرگزاری مهر درگذشت این هنرمند را به خانواده وی و جامعه هنری تسلیت می گوید.

جمشید عندلیبی نوازنده پیشگام عرصه نی نوازی روز پانزدهم اسفند ماه بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. به گزارش خبرنگار مهر، جمشید عندلیبی نوازنده پیشگام عرصه نی نوازی روز پانزدهم اسفند ماه در سن ۶۶ سالگی بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. سید عباس سجادی پژوهشگر موسیقی در گفت و گو با خبرنگار مهر این خبر را تأیید کرد. مرحوم جمشید عندلیبی از جمله نوازندگان شناخته شده عرصه نی نوازی بود که نواختن ساز نی را ابتدا بدون استاد فرا گرفت و سپس با حضور در دانشگاه تهران و آشنایی با حسین عمومی به ادامه فراگیری تکنیک های این ساز پرداخت. وی ردیف موسیقی ایرانی را نزد هنرمندانی چون نصرالله

امیر ایرانی خبر داد
حضور نیروی دریایی ارتش در دریای سرخ و اقیانوس هند
فرمانده نیروی دریایی ارتش از حضور ۴ ناوگروه این نیرو در آب های آزاد خبر داد. امیر درباردار شهرام ایرانی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مأموریت نیروی دریایی ارتش در حفاظت از کشتی های تجاری کشورمان در آب های آزاد، اظهار کرد: در حال حاضر ۴ ناوگروه نیروی دریایی در آب های آزاد در حال انجام مأموریت خود هستند. وی افزود: یک ناوگروه تنگه باب المندب و دریای سرخ، اسکورت کشتی های تجاری و نفتکش را انجام می دهد و امنیت کشتیرانی در این منطقه را برقرار کرده است. یک ناوگروه آموزشی، اطلاعاتی و عملیاتی داریم که در شرق اقیانوس هند مشغول انجام مأموریت است. یک ناوگروه دیگر هم در محدوده دریای عمان حضور دارد. یک ناوگروه در زمایش هند حضور داشت.

هوالباقی
آنانین تجه آدی گل بو دنیا بیه دیر
سرور ارجمند جناب آقای حاج صمد حسن زاده و خانواده محترم معزاً
با نهایت تأثر و تأسف فراوان درگذشت همسر عزیزتان
مرحومه مغفوره، جنت مکان شادروان بانو
الحاجیه کبری یزدانی
(کنیزه محترمه حضرت فاطمه زهرا (س))
را به حضرت تعالی و خانواده های محترم معزاً تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای مرحومه مغفوره علو درجات و طلب آموزش و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر جزیل مسئلت داریم.
خانواده های: رضوی موحد - مجری تبریزی - فروغی آذر جوخاچیان - بیمان - دانش - علیرزاده - روشن روان

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
ATA AIRLINES
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir